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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI 
 

Kutes olarak sürdürülebilirlik yaklaşımımızı mevcut iş modellerimizi gözeterek kurguluyor, sürdürülebilirlik 

önceliklerimizi belirliyor ve sürdürülebilirlik konusunu stratejik olarak ele alıyoruz. Doğaya ve tüm canlılara 

verdiğimiz önem doğrultusunda gelecek stratejimizi oluşturuyor ve yürüttüğümüz faaliyetlerin çevresel, sosyal 

ve ekonomik etkilerini entegre bir bakış açısıyla yönetiyoruz. Çok çeşitli sektörlerin taleplerini karşılamak üzere 

döküm üretirken ve işleme yaparken, gelecek nesillere daha eşit, daha temiz, daha yaşanabilir bir dünya 

bırakmak için çevresel, sosyal ve ekonomik etkilerimizi faaliyet alanımız ile iç içe görüyor, yaptığımız her işin 

sürdürülebilirlik vizyonuna uyumlu olmasına önem veriyoruz. 

Hem sürdürülebilirlik stratejimiz hem de sürdürülebilirlik önceliklerimiz kapsamında kısa, orta ve uzun 

vadeli hedefler belirliyoruz. Çevresel ve sosyal süreçlerimizi düzenli olarak gözden geçiriyor, amaç ve 

hedeflerimizi belirliyor, performansımızı raporluyor ve tüm paydaşlarımızla düzenli aralıklarla paylaşıyoruz. 

Sürdürülebilirlik yönetimini en üst düzeyde yürütüyor, sürdürülebilirlik hedeflerimizin performans takibini 

Sürdürülebilirlik Komitesi sorumluluğunda gerçekleştiriyor ve üst yönetime raporluyoruz. Ayrıca, 

sürdürülebilirlik hedeflerimiz doğrultusunda çalışmalar yürütmek ve sürdürülebilirlik ile ilgili farklı fonksiyonların 

arasındaki koordinasyonu sağlamak amacıyla oluşturulan çalışma grupları, Sürdürülebilirlik Komitesi’nde alınan 

kararların uygulamaya dönüştürülmesi sürecinde çalışmaktadır.  

Hem döküm hem de işleme faaliyetlerimizde belirlemiş olduğumuz tüm iş ilişkilerimiz için etik 

uygulamaları içeren etik standartlara uymayı, faaliyet gösterdiğimiz ve ürün sunduğumuz coğrafyalarda yerel 

mevzuata uyumlu olarak hareket etmeyi ve insan haklarını gözetmeyi taahhüt ediyoruz. 

En değerli kaynağımızın çalışanlar olduğuna inanıyor, çalışanlarımızın memnuniyetini gözeterek insan 

haklarına saygılı, adil ve eşit fırsatlar sunan kapsayıcı ve güvenli bir çalışma ortamı vaat ediyoruz. İş sağlığı ve 

güvenliği ile ilgili yasal mevzuat ve uluslararası iyi uygulamalar ışığında tüm çalışanlarımıza sağlıklı ve güvenli bir 

iş ortamı sağlamayı ilke edinerek bu konuda sürekli olarak iyileştirme sağlıyoruz. Çalışanlarımızın her birinin eşit 

muamele görmesi için çalışıyor ve her türlü ayrımcılığı önlemek için eşitlik ve kapsayıcılık bakış açımızla 

çalışanlarımıza her alanda eşit fırsatlar sunuyoruz. Her türlü ayrımcılığı önlemek ve çalışanlarımızı haksızlıklara 

ve kötü davranışlara karşı korumak amacıyla hayata geçirmiş olduğumuz uygulamalar ile adil ve kapsayıcı bir 

çalışma ortamı sağlıyoruz. Çalışan memnuniyetini en üst seviyede tutmak amacıyla çalışanlarımızın görüş ve 

önerilerini alıyor, değerlendiriyor, geri bildirim ve çözüm önerilerimizi şeffaf olarak paylaşıyoruz. 

Müşteri memnuniyetini en önemli önceliklerimizden biri olarak değerlendiriyor, ürün ve hizmetlerimizi 
tüm müşterilerimize sürdürülebilir bir şekilde ulaştırmayı hedefliyor, müşterilerimizin talep ve beklentilerine 
zamanında yanıt vermek için sistematik olarak kayıt altına alıyor, takip ediyor ve iyileştirme faaliyetleri 
gerçekleştiriyoruz. Sürekli gelişim ve müşteri odaklı bakış açısıyla hem ürünlerimizin hem de hizmetlerimizin 
kalitesini artırmak için çalışıyor, ürünlerimizin yaşam döngüsü boyunca sürdürülebilirliğini etkileyecek 
durumlara karşı tüm önlemleri alıyoruz. 

 
Kurumsal sosyal sorumluluk projelerimiz kapsamında hem toplumu desteklemeyi hem de çevreyi 

korumayı amaçlıyoruz. Bu kapsamda, eğitim ve çevre konularını önceliklendirerek farklı paydaşlarımızla ortak 

projeler yürütüyoruz.  

Tüm değer zincirimiz boyunca iklim değişikliği etkilerimizi azaltmayı hedefliyor, doğal kaynak tüketimini 

ve atık oluşumunu asgari düzeye indirmek, karbon ayak izimizi düşürmek ve operasyonel verimliliği artırmak için 

süreçlerimizi düzenli olarak kontrol ediyor, takip sonuçlarına göre iyileştirme alanlarını tespit ediyor ve sürekli 
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gelişim yaklaşımımızla gerekli çalışmaları hayata geçiriyoruz. Karbonsuzlaşma yaklaşımını benimsiyor, bu 

doğrultuda emisyonlarımızı azaltmaya yönelik hedefler belirliyoruz. Operasyonel mükemmelliğin sağlanması 

hedefimizle, üretim süreçlerimize Kaizen bakış açısını entegre ediyoruz. Enerji tüketiminin takip edilmesine 

yönelik izleme uygulamaları kullanarak olası arızaları önlüyor, daha az enerji tüketilmesine olanak sağlıyor ve 

karbon ayak izimizi azaltıyoruz. Enerji verimliliği ve yenilenebilir enerji uygulamalarımız ile üretilen ürün başına 

harcadığımız elektriği ve dolayısıyla sera gazı emisyonlarımızı azaltıyoruz. Yenilenebilir enerji ve enerji verimliliği 

konularına önem verip bu alanlardaki yatırımlarımıza devam edeceğimizi taahhüt ediyoruz. Hem üretim hem de 

ofis faaliyetlerimizde gerçekleştirdiğimiz sıfır atık uygulamalarımızla atık oluşumunun önlenmesi/azaltılması, 

hammadde olarak hurda metal kullanılması, yeniden kullanıma öncelik verilmesi, atıkların kaynağında ayrı 

biriktirilerek toplanması ve geri dönüşüm ve/veya geri kazanımının sağlanarak bertarafa gönderilecek atık 

miktarının azaltılması kapsamında çevre ve insan sağlığını korumayı hedefliyoruz.  

Her aşamamıza sürdürülebilirliği entegre ettiğimiz gibi satın alma faaliyetlerimizi de sürdürülebilirliği 

benimseyerek yürütüyoruz. Sorumlu tedarik zinciri bakış açısını benimsiyor, belirlediğimiz tüm standartlara 

tedarikçilerimizin de uyumlu hareket etmesini sağlıyoruz.  Tedarik zincirimiz boyunca tüm çevresel ve sosyal 

riskleri asgari düzeye indirmeyi amaçlıyor ve bu amaçla satın alma faaliyetlerimizi belli bir prosedür 

doğrultusunda gerçekleştiriyor, belirli aralıklarla tedarikçilerimizi değerlendiriyor ve tedarikçilerimizin bu 

konuda gelişimini destekliyoruz. 

Sürdürülebilirlik konusunda, hedef ve stratejilerimizle uyumlu olan platformlarda yer almayı ilke ediniyor, 

sürdürülebilirlik çalışmaları yürüten ulusal ve uluslararası inisiyatiflerin faaliyetlerini devamlı olarak takip 

ediyoruz. Her alanda toplumsal eşitliğin sağlanması, çevrenin ve toplumun korunması, iklim değişikliği ile 

mücadele edilmesi gibi politika düzeyinde belirlenen küresel ölçekli amaç ve hedeflerden oluşan Birleşmiş 

Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’na (SKA) ulaşılmasında Kutes olarak doğrudan sorumlu olduğumuza 

inanıyor ve bu amaçlara uyumlu bir biçimde hareket etmeyi taahhüt ediyoruz. Kutes olarak “SKA 5: Toplumsal 

Cinsiyet Eşitliği”, “SKA 8: İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme “, “SKA 12: Sorumlu Üretim ve Tüketim” ve “SKA 

13: İklim Eylemi” amaçlarına doğrudan katkı sağlıyoruz. 

 
 
 
 
 
 
İşbu politika, periyodik olarak takip edilip gerekli görüldüğü durumlarda güncellenmektedir. Politikanın 

güncellenmesinden Sürdürülebilirlik Komitesi sorumludur. Politika, Üst Yönetim onayıyla yürürlüğe girmiştir. 
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